Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 3
города Галича Костромской области

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
 от 4 мая 2017 года                                  № 123

«О составе комиссии по оценке защиты итогового индивидуального проекта»

 В соответствии с Положением об итоговом индивидуальном проекте муниципального
общеобразовательного учреждения лицея №3 города Галича Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по оценке итоговых индивидуальных проектов в составе:
- председатель комиссии – Соколов Николай Александрович, директор
- члены комиссии:

1. Залецкая Светлана Евгеньевна – заместитель директора по УВР, учитель истории и
обществознания

2. Богданова Елена Николаевна - заместитель директора по УВР, учитель истории и
обществознания

3. Узбякова Лилия Ильдюсовна – заместитель директора по УВР, учитель истории и
обществознания

4. Сизова Ольга Николаевна – заместитель директора по УВР, учитель музыки
5. Масленникова Лариса Станиславовна – учитель истории и обществознания
6. Шикалова Ольга Владимировна – учитель математики
7. Мезенцева Наталья Николаевна – учитель русского языка и литературы
8. Полянина Светлана Николаевна – учитель английского языка
9. Упадышева Елена Юрьевна – учитель русского языка и литературы
10. Сотникова Нина Ивановна – учитель математики
11. Кудряшова Любовь Павловна – учитель английского языка
12. Князева Ирина Викторовна – учитель математики
13. Крылова Анастасия Олеговна – учитель биологии
14. Быкова Елена Сергеевна – учитель русского языка и литературы
15. Груздева Елена Валентиновна – учитель технологии
16. Гурьянова Марина Николаевна – учитель математики
17. Вишневская Наталья Владимировна – учитель информатики
18. Соловьёва Любовь Александровна – учитель русского языка и литературы
19. Бронникова Татьяна Константиновна – учитель музыки
20. Иванова Любовь Геннадьевна – педагог-организатор

2. Утвердить график защиты итоговых индивидуальных проектов учащимися 9А, 9Б
классов (Приложение 1)

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Лицея №3:                                        /Н.А. Соколов/